东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2009〕49号

[image: image1]
关于公布《东南大学大学生英语竞赛》
暨《2009年全国大学生英语竞赛初赛》结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
    根据校机教〔2009〕10号文件《关于举办东南大学大学生英语竞赛》暨《2009年全国大学生英语竞赛》初赛的通知，本次竞赛报名人数为1525人，按笔试成绩高低评选出171名选手获得东南大学校级一等奖34名、二等奖52名、三等奖85名。现将竞赛结果公布如下（见附件）。
附：《东南大学大学生英语竞赛》获奖名单

东南大学教务处

     东南大学大学生英语竞赛组委会

二OO九年五月八日

主题词： 英语 竞赛 校级  全国  结果
抄送： 学生处  团委  科技处  档案馆
东南大学教务处                          2009年5月8日印发
附件：

东南大学大学生英语竞赛获奖名单
	获奖等级
	序号
	作者姓名
	学号
	一卡通号

	一等奖
	1
	袁  杰
	01208102
	213082197

	2
	熊伟婷
	01208106
	213080473

	3
	郑  昕
	03006539
	213060284

	4
	邵明驰
	04006028
	213061242

	5
	于  清
	04007228
	213070698

	6
	龚  晨
	04007404
	213070755

	7
	马朔昕
	04008109
	213082511

	8
	张久钢
	04008316
	213082421

	9
	夏宇周
	04008530
	213080808

	10
	朱晨晨
	04208701
	213082526

	11
	仲  立
	04208725
	213082544

	12
	管  乐
	06007319
	213071242

	13
	杨  阳
	06008307
	213082685

	14
	李业卓
	07007202
	213071382

	15
	杨乃騄
	07008128
	213082795

	16
	王以默
	08006108
	213061490

	17
	李玲竹
	09007308
	213071646

	18
	花筱青
	11107107
	213071800

	19
	顾  静
	14206119
	213062275

	20
	刘  冰
	14208205
	213080930

	21
	顾婷婷
	14408130
	213083081

	22
	顾  玲
	14508209
	213083095

	23
	谭小艾
	14708103
	213081711

	24
	王梦蔚
	16007503
	213072607

	25
	袁艺青
	16008105
	213083179

	26
	李善波
	16008120
	213083215

	27
	陈秋敏
	21707203
	213073109

	28
	谈  莉
	43208112
	213082091

	29
	郑立颖
	61008201
	213082434

	30
	连非儿
	61008202
	213081122

	31
	赵善国
	61107114
	213070482

	32
	万  飞
	61308101
	213083492

	33
	周  阳
	61308102
	213083495

	34
	符翔伟
	71106430
	213053292

	二等奖
	1
	赵  欢
	14206126
	213062282

	2
	何  艳
	14207110
	213072176

	3
	刘海东
	16006213
	213062549

	4
	顾晓娜
	19007103
	213072751

	5
	林云瀚
	21708139
	213083763

	6
	杨裕飞
	61007315
	213070706

	7
	谢江园
	71106403
	213063936

	8
	叶雯欣
	01108102
	213082153

	9
	林  念
	01108105
	213081464

	10
	沈梦婵
	01108108
	213082148

	11
	钱  锋
	01208115
	213082206

	12
	许爱娟
	02606101
	213060381

	13
	顾  慧
	03006202
	213060445

	14
	陈梦姣
	03108602
	213082385

	15
	顾佳青
	04006104
	213060653

	16
	戴  阳
	04007142
	213070885

	17
	黄昊泽
	04008113
	213082474

	18
	蒋骏宁
	04008236
	213082473

	19
	刘亦辰
	04008531
	213082447

	20
	李亚楠
	04008635
	213082414

	21
	张存鹏
	04208729
	213082551

	22
	刘金成
	05106337
	213060481

	23
	陈辉尧
	05108422
	213082619

	24
	陈令尧
	06006218
	213061271

	25
	李盛真
	06007322
	213071245

	26
	于凡格
	06008406
	213082689

	27
	俞璐辰
	06208507
	213082741

	28
	韩兆宇
	08007133
	213071445

	29
	刘星洋
	09008301
	213082890

	30
	朱礼智
	09008432
	213082850

	31
	黄预立
	11108115
	213082928

	32
	李海燕
	14207105
	213072171

	33
	倪菊华
	14207117
	213072183

	34
	李迎成
	14207133
	213072199

	35
	吴薇薇
	14406120
	213062366

	36
	许  亮
	16007218
	213072519

	37
	刘晨宇
	16007504
	213072608

	38
	王午杨
	16008322
	213083236

	39
	徐明军
	16008514
	213083198

	40
	魏曼丽
	17208115
	213081001

	41
	赵静瑶
	21007101
	213072834

	42
	李  根
	21106215
	213062895

	43
	韩林宁
	21107221
	213072883

	44
	荆文涛
	21108132
	213080059

	45
	戴逸翔
	22008120
	213083449

	46
	徐  悦
	24207110
	213073296

	47
	陈薇羽
	25008201
	213083470

	48
	孙  力
	26108106
	213080116

	49
	陈婉怡
	61007104
	213070740

	50
	王一鹏
	61007105
	213070748

	51
	张欧力
	61307101
	213073819

	52
	毛文填
	71108202
	213083514

	三等奖
	1
	姜  欣
	14408133
	213083084

	2
	许  茜
	14508220
	213083132

	3
	李哲娴
	71106404
	213063937

	4
	施  婧
	01108106
	213082191

	5
	黄卿云
	01108310
	213081837

	6
	邱  敏
	01108312
	213082182

	7
	王  欣
	02006424
	213060289

	8
	张  劲
	02007104
	213070132

	9
	朱睿康
	02007138
	213070166

	10
	石智云
	02007202
	213070168

	11
	李  实
	03007418
	213070449

	12
	韩  悦
	03107604
	213070571

	13
	徐雨浩
	03107620
	213070558

	14
	孔  贇
	03206724
	213060635

	15
	孙乃洲
	03206725
	213060636

	16
	张丽丽
	03207702
	213070615

	17
	周  易
	03207706
	213070603

	18
	曹钦清
	04006052
	213061396

	19
	高  宇
	04006109
	213060658

	20
	薛  也
	04007144
	213072828

	21
	胡  强
	04007527
	213070819

	22
	蒋  琨
	04007539
	213070831

	23
	万芝灵
	04008306
	213082494

	24
	左  旭
	04008426
	213080805

	25
	臧东宁
	04008518
	213082461

	26
	郁美霜
	04008604
	213082471

	27
	董荻莎
	04208703
	213082553

	28
	胡一苗
	04208711
	213082555

	29
	孙泰伦
	04208719
	213082537

	30
	曾  鹏
	05107402
	213071018

	31
	张雪琦
	05108302
	213082582

	32
	方  舟
	06007119
	213071172

	33
	陈雅琳
	06007207
	213071195

	34
	王  功
	06008224
	213082735

	35
	伍  磊
	06008424
	213081243

	36
	任  宁
	06208517
	213082759

	37
	余林浩
	07008134
	213080890

	38
	朱近凡
	07008228
	213082775

	39
	皋  宇
	08006432
	213063669

	40
	尹慧超
	08008414
	213081086

	41
	陈昊杭
	09008117
	213082857

	42
	潘  媛
	11107105
	213071798

	43
	王铭彦
	11108117
	213080098

	44
	齐  旃
	11207107
	213071844

	45
	王尚君
	11207104
	213071841

	56
	袁彦婷
	11207105
	213071842

	57
	安丽娜
	13208110
	213082998

	58
	李巍男
	13407112
	213072119

	59
	樊  琦
	14207211
	213072212

	50
	何双双
	14208210
	213083030

	51
	周  雯
	14208213
	213083037

	52
	王梦云
	14506124
	213062410

	53
	朱  静
	14507220
	213072373

	54
	王煜忱
	14507231
	213072384

	55
	翟佳颖
	14508213
	213083106

	56
	卜  云
	16008305
	213083220

	57
	滕  琳
	16008507
	213083595

	58
	丁小丽
	19007102
	213072750

	59
	刘  蕊
	19007106
	213072754

	60
	吴  玲
	19008307
	213083282

	61
	蒋宁俊
	21007209
	213073105

	62
	查礼腾
	21008113
	213083305

	63
	宗  楠
	21206206
	213062979

	64
	刘晓曦
	21407103
	213073004

	65
	葛忻悦
	21508106
	213081939

	66
	方  伟
	21608110
	213083386

	67
	杨  薪
	21708216
	213083412

	68
	王微微
	22006106
	213063197

	69
	张  强
	22007110
	213073155

	70
	刘睿敏
	22008104
	213081696

	71
	倪桑晨
	22008307
	213083450

	72
	浦开济
	24007218
	213073270

	73
	夏  迪
	41108107
	213083481

	74
	曹  冰
	42208106
	213081971

	75
	王玉书
	42208111
	213081966

	76
	戴家贇
	61007119
	213072615

	77
	俞剑明
	61007331
	213071754

	78
	郑心如
	61008105
	213081470

	79
	陈小龙
	61008116
	213080199

	80
	翟晨曦
	61008125
	213082840

	81
	郭  杨
	61008205
	213082417

	82
	林  杰
	61008313
	213082145

	83
	周翀锐
	61108103
	213082350

	84
	陈  鑫
	61308109
	213083494

	85
	夏爱娟
	71106401
	213063934

注：1. 获奖同学可获得相应的课外研学学分、证书及奖励金；
2. 请各位获奖同学于2009年5月20日后，到外国语学院440办公室汪老师处领取，电话52090805。
东南大学大学生英语竞赛组委会

二OO九年五月八日